МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

________________________ УО Администрации МР «Казбековский район»______________

http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район

gertmamsosh@mail.ru

Приказ №згИ
От 01.09.2020

О проведении предрейсового медицинского
осмотра водителя автобуса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по проведению ежедневного медицинского осмотра водителя
автобуса Юнусова М.А. на школьную медицинскую сестру Мажидову А.Г.

2. Школьной медицинской сестре Мажидовой А. Г. в своей деятельности
руководствоваться Методическими рекомендациями "Медицинское обеспечение
безопасности дорожного движения. Организация и порядок проведения предрейсовых
медицинских осмотров водителей транспортных средств" (утверждены Минздравом и
Минтрансом России 29 января 2002 г.).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru